Top Albums Physiques (11/11/2022 - 18/11/2022)
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KENDJI GIRAC L'ECOLE DE LA VIE ISLAND DEF JAM UNIVERSAL MUSIC FRANCE
2 BRUCE SPRINGSTEEN ONLY THE STRONG SURVIVE COLUMBIA SONY MUSIC ENTERTAINMENT
3 4 LOUISE ATTAQUE PLANETE TERRE BARCLAY UNIVERSAL MUSIC FRANCE
4 LOUIS TOMLINSON FAITH IN THE FUTURE BMG RIGHTS MANAGEMENT WARNER MUSIC FRANCE
5 5 THOMAS DUTRONC DUTRONC & DUTRONC DECCA RECORDS FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
6 1 M. POKORA EPICENTRE MCA UNIVERSAL MUSIC FRANCE
7 6 ORELSAN CIVILISATION 3EME BUREAU WAGRAM
8 12 SLIMANE CHRONIQUES D'UN CUPIDON CAPITOL MUSIC FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
9 8 GAROU GAROU JOUE DASSIN LABEL PANTHEON UNIVERSAL MUSIC FRANCE
100 9 CORSU - MEZU MEZU CORSU - MEZU MEZU 2 RCA GROUP SONY MUSIC ENTERTAINMENT
11 11 LOMEPAL MAUVAIS ORDRE IDOL INTEGRAL PIAS
12 |3 JENIFER N°9 MCA UNIVERSAL MUSIC FRANCE
13 20 FRANK MICHAEL JE VOUS AIME TOUTES PARLOPHONE WARNER MUSIC FRANCE
14 7 JULIETTE ARMANET BRULER LE FEU 2 ROMANCE MUSIQUE UNIVERSAL MUSIC FRANCE
15 14 SERGE LAMA AIMER PARLOPHONE WARNER MUSIC FRANCE
16 15  YANNICK NOAH LA MARFEE BELIEVE BELIEVE
17 CHRISTINE AND THE QUEENS REDCAR LES ADORABLES ETOILES BECAUSE MUSIC UNIVERSAL MUSIC FRANCE
18 16 GAUTIER CAPUCON SENSATIONS CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE WARNER MUSIC FRANCE
19 2 DINOS HIVER A PARIS CAPITOL MUSIC FRANCE UNIVERSAL MUSIC FRANCE

20 19 MICHEL BERGER VIVRE - BEST OF (1CD) CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE WARNER MUSIC FRANCE

21 18  STEPHAN EICHER ODE LABEL PANTHEON UNIVERSAL MUSIC FRANCE

22 23  TAYLOR SWIFT MIDNIGHTS ISLAND DEF JAM UNIVERSAL MUSIC FRANCE

23 17  PETITE CULOTTE (LA) LIBERTA LOLITA! PARLOPHONE WARNER MUSIC FRANCE

24 27 MUSE WILL OF THE PEOPLE WEA WARNER MUSIC FRANCE

25 34 LE SSERAFIM ANTIFRAGILE POLYDOR UNIVERSAL MUSIC FRANCE

26 26 ARCTIC MONKEYS THE CAR DOMINO SONY MUSIC ENTERTAINMENT
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27 37
28 28
29 35
30 25
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34 38
35 42
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37 24
38 39
39 22
40 48
41 54
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45 13
46 41
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51 46
52 36
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HARRY STYLES

GRAND CORPS MALADE, BEN M...
BLACKPINK

ED SHEERAN

IBRAHIM MAALOUF

RED HOT CHILI PEPPERS
CHRISTOPHE WILLEM
BENJAMIN BIOLAY
BIGFLO & OLI

TRYO

MULTI-ARTISTES

AMIR

LA FEMME

GRAND CORPS MALADE
SOPRANO

IMAGINE DRAGONS
ENHYPEN

JOHNNY HALLYDAY
SUZANE

POMME

STROMAE

LETO ET GUY2BEZBAR
BTS

BARBARA

ELSA ESNOULT

ANDRE MANOUKIAN
ALPHA WANN

EPICA

Top Albums Physiques (11/11/2022 - 18/11/2022)

HARRY'S HOUSE
EPHEMERE
BORN PINK

CAPACITY TO LOVE
RETURN OF THE DREAM CANTEEN
PANORAMA

SAINT-CLAIR

LES AUTRES C?EST NOUS
TOUT AU TOUR

TOP GUN: MAVERICK
RESSOURCES

TEATRO LUCIDO
MESDAMES DELUXE
CHASSEUR D'ETOILES
MERCURY - ACTS 1 & 2
MANIFESTO : DAY 1

LIVE AU LINCOLN THEATRE DE WASHINGTON DC (NORTH AM...

CAMEO
CONSOLATION
MULTITUDE
JUSQU'AUX ETOILES
PROOF

LES 50 PLUS BELLES CHANSONS - 25EME ANNIVERSAIRE

6
ANOUCH
DON DADA MIXTAPE VOL 1

THE ALCHEMY PROJECT

COLUMBIA

ANOUCHE RECORDS
POLYDOR

WEA

MISTER IBE

WEA

RCA GROUP

ROMANCE MUSIQUE
POLYDOR

MODULOR

POLYDOR

PARLOPHONE

IDOL

VIRGIN RECORDS FRANCE
REC. 118 / ONLY PRO
POLYDOR

POLYDOR

PARLOPHONE

3EME BUREAU

POLYDOR

POLYDOR

REC 118 / WB PRODUCTIONS
POLYDOR

LABEL PANTHEON

JLA DISC

[PIAS] LE LABEL

VIRGIN RECORDS FRANCE
ATOMIC FIRE
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
MISTER IBE

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
MODULOR

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

INTEGRAL PIAS

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
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56
57
58
59
60
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

49
68
110
30
55
64
43
44
74
44
79

56

69
99
61
70
80
71
78
73

63
92
75

SHEILA

NEPAL

HERE IT IS
TIKEN JAH FAKOLY
ADE

ANGELE
JEAN-MICHEL JARRE
CLARA LUCIANI
ALDEBERT
ALEXANDRE THARAUD
-M-

GUNS N' ROSES
PASCAL OBISPO
MICHEL POLNAREFF
KEEN'V

SEVENTEEN
CERRONE

JuL

NEMANJA RADULOVIC
STUPEFLIP

LES OGRES DE BARBACK

ARNO
YANNS

LOUS AND THE YAKUZA
DIDIER BARBELIVIEN
SOPRANO

JULIEN DORE
WARHAUS
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BEST OF 60EME ANNIVERSAIRE (1CD)
ADIOS BAHAMAS

HERE IT IS: ATRIBUTE TO LEONARD COHEN

BRAQUAGE DE POUVOIR
ET ALORS ?

NONANTE-CINQ

OXYMORE

C?UR

ENFANTILLAGES 4

CINEMA

REVALITE

USE YOUR ILLUSION
HISTOIRES 2 FRANCE/EDITION LIMITEE
POLNAREFF A TOKIO

DIAMANT

SEVENTEEN 4TH ALBUM 'FACE THE SUN'

CERRONE BY CERRONE
EXTRATERRESTRE
ROOTS

STUP FOREVER

PITT OCHA 4 ET LE VELO A PROPULSION PHONIQUE

OPEX

PAYS DES MERVEILLES
IOTA

DIDIER BARBELIVIEN

COFFRET 2 CD (DU PHOENIX AUX ETOILES & L'EVEREST)

AIMEE

HA HA HEARTBREAK

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
IDOL

DECCA RECORDS FRANCE

CHAPTER TWO

BELIEVE

ROMANCE MUSIQUE

COLUMBIA

ROMANCE MUSIQUE

LOAD

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
3EME BUREAU

POLYDOR

KURONEKO

LABEL PANTHEON

PARLOPHONE

POLYDOR

BECAUSE MUSIC

BELIEVE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
MODULOR

IRFAN, LE LABEL

PIAS FRANCE

BELIEVE

COLUMBIA

TWIN MUSIC

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
COLUMBIA

PLAY IT AGAIN SAM
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WARNER MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
KURONEKO

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
MODULOR

IRFAN

INTEGRAL PIAS

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
INTEGRAL PIAS



83 66
84 21
85 116
86

87 33
88 65
89 118
90 81
91 103
92 91
93 67
94 84
95 60
9% 97
97 87
98 88
99 101
100 89
101 85
102 82
103 93
104 112
105

106 114
107 95
108 157
109 94
110 127

SIMPLE MINDS
YVES JAMAIT
ADELE

STAVO

PHOENIX

VINCENT DELERM
VIANNEY

RENAUD
BEYONCE

THE WEEKND
OFENBACH
SOFIANE PAMART
TETE

BERNARD LAVILLIERS
SLIPKNOT

A-HA

THE WEEKND
RAMMSTEIN
COLDPLAY
RENAUD CAPUCON
LEONARD COHEN
HARRY STYLES
SOLEIL NOIR
TOMORROW X TOGETHER
JEANNE ADDED
OLIVIA RODRIGO
LUV RESVAL

BTS
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DIRECTION OF THE HEART
L'AUTRE

30

TVX

ALPHA ZULU

COMME UNE HISTOIRE / SANS PAROLES
N'ATTENDONS PAS

METEQUE

RENAISSANCE

AFTER HOURS

[

LETTER

A LA FAVEUR DES RENCONTRES

SOUS UN SOLEIL ENORME ? VERSION COLLECTOR ? EDITIO...

THE END, SO FAR

TRUE NORTH

DAWN FM

ZEIT

MUSIC OF THE SPHERES

VIVALDI: LES 4 SAISONS / CHEVALIER DE SAINT-GEORGE...
HALLELUJAH & SONGS FROM HIS ALBUMS
FINE LINE

JOUR DE NUIT

MINISODE 2: THURSDAY'S CHILD/HATE VER.
BY YOUR SIDE

SOUR

ETOILE NOIRE

BE
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BMG RIGHTS MANAGEMENT
WLAB

COLUMBIA

ELEKTRA FRANCE
GLASSNOTE MUSIC
BELIEVE

BELIEVE

PARLOPHONE

COLUMBIA
ISLAND DEF JAM
ELEKTRA FRANCE

[PIAS]

RCA GROUP

BARCLAY

WEA

SONY MUSIC CATALOGUE
ISLAND DEF JAM
ISLAND DEF JAM

WEA

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
COLUMBIA

COLUMBIA

MODULOR

POLYDOR

BELIEVE

POLYDOR

AWA

POLYDOR
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WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
MODULOR

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE



111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

107
149
145
113
109
134
96

40

115
62

111
104
106
100
197
120
90

124
188
102
86

133
122

98
123
167

NINHO

PLACEBO

FEU! CHATTERTON
RED HOT CHILI PEPPERS
BJORK

LIN-MANUEL MIRANDA
TRUST

MICHEL SARDOU
ROBBIE WILLIAMS
AURELIE SAADA

NCT 127

LOUIS CHEDID FEAT. YVAN C...
DOMINIQUE A

FRESH

KENDJI GIRAC
CALOGERO

NOIR DESIR

DROPKICK MURPHYS
CHARLIE WINSTON
ELSA ESNOULT

YCARE

EVA

GAZO

0ZZY OSBOURNE
GREGORY LEMARCHAL
MYLENE FARMER
BILLIE EILISH

DADJU

shnep

Top Albums Physiques (11/11/2022 - 18/11/2022)

JEFE
NEVER LET ME GO

PALAIS D'ARGILE

UNLIMITED LOVE

FOSSORA/DELUXE MEDIABOOK

ENCANTO

PROPAGANDA

MILLESIMES - INTEGRALE 2022

XXV

BOMBOLONI

THE 4TH ALBUM '2 BADDIES'

EN NOIRES ET BLANCHES (PARCE QUE - LA COLLECTION)
LE MONDE REEL

A L'ABRI

MI VIDA / ENSEMBLE

CENTRE VILLE

COMME ELLE VIENT - LIVE 2002

THIS MACHINE STILL KILLS FASCISTS

AS | AM

ELSA CHANTE NOEL

DES MILLIONS D'ANNEES

COFFRET 3 ALBUMS : QUEEN PLATINUM EDITION + FEED C...

KMT

PATIENT NUMBER 9
POURQUOI JE VIS
COLLECTION
HAPPIER THAN EVER
CULLINAN
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REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
VIRGIN RECORDS FRANCE
VIRGIN RECORDS FRANCE

WEA

BERTUS FRANCE
MCA

VERYCORDS
LABEL PANTHEON
COLUMBIA
COLUMBIA

VIRGIN RECORDS FRANCE

PIAS FRANCE
CINQ 7

BELIEVE

ISLAND DEF JAM
POLYDOR

LABEL PANTHEON
DUMMY LUCK MUSIC
BELIEVE

JLADISC

BELIEVE

MCA

BSB PROD

EPIC

LABEL PANTHEON
POLYDOR

POLYDOR

CAPITOL MUSIC FRANCE
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WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
BERTUS FRANCE SARL
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

WAGRAM

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

BELIEVE

WAGRAM

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

129
165
150
47

146
151

132
139

128
105
119
137
136

140

158
131
108
10

130
125
155

LEE FIELDS

NINHO

ERA

DEVIN TOWNSEND
THYLACINE
GAUTIER CAPUCON
VIRGIN PRUNES
KENDRICK LAMAR
LAYLOW

DAFT PUNK

SILK SONIC
NATASHA ST PIER
FLORENT PAGNY
MADONNA

1IZIA

VALENTINA

SCH

SANTA

MATHIAS MALZIEU / DARIA N...
DUB INC

ALELA DIANE
PIXIES

KERCHAK

MELODY GARDOT & PHILIPPE ...
THE WEEKND
AMAURY VASSILI
STARMANIA

BEN MAZUE
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SENTIMENTAL FOOL

COFFRET 4 ALBUMS CD + POSTER EXCLUSIF
THE LIVE EXPERIENCE

LIGHTWORK

9 PIECES

COFFRET 2CD INTUITION & EMOTIONS

..IF I DIE, I DIE

MR. MORALE & THE BIG STEPPERS

TRINITY

HOMEWORK & DISCOVERY : COFFRET 2CD EDITION LIMITEE
AN EVENING WITH SILK SONIC

JEANNE

L'AVENIR

FINALLY ENOUGH LOVE

LA VITESSE

PLUS LOIN QU'UN REVE

JVLIVS I

999

LA SYMPHONIE DU TEMPS QUI PASS

FUTUR

LOOKING GLASS

DOGGEREL

CONFIANCE

ENTRE EUX DEUX

THE HIGHLIGHTS

UNE VOIX ET DES CHANSONS

LE COFFRET ESSENTIEL (5CD+1 BLU-RAY AUDIO)
PARADIS

MODULOR
REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
ELVD

CENTURY MEDIA

INTUITIVE RECORDS (R.O.A.D.S PUBLISHING)...

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
BMG RIGHTS MANAGEMENT
POLYDOR

DIGITALMUNDO

DAFT LIFE LTD / ADA FRANCE

WEA

PARLOPHONE

CAPITOL MUSIC FRANCE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
BELIEVE

BELIEVE

REC118

PARLOPHONE

VERYCORDS

IDOL

BELIEVE

BMG RIGHTS MANAGEMENT

LABEL BLUE SKY

DECCA RECORDS FRANCE

ISLAND DEF JAM

PARLOPHONE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
COLUMBIA
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MODULOR

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BIGWAX DISTRIBUTION
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE

IDOL

BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT



167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

183
159

154
142
153
148
185

195
168
200

192
182

164
174
161
184

143
152

160
135

JEAN-LOUIS AUBERT
AMADEUS/ITALIANO/JUILLIAR...

VASHEGYI/CONSTANS/MONTVID...

STING
NAPS

ANDREA BOCELLI
JOHNNY HALLYDAY
CALI

BENJAMIN BIOLAY
NINHO

STRAY KIDS
TAYLOR SWIFT
KENDJI GIRAC
GAUVAIN SERS
EDDY MITCHELL
TAYLOR SWIFT
SOFIANE PAMART
MAGMA

DUA LIPA
ROSALIA

DAMSO
MORTELLE ADELE
TIAKOLA
SOOLKING

BEN HARPER

JONAS KAUFMANN & LUDOVIC ...

EROS RAMAZZOTTI
DOMI & JD BECK
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OLO TOUR

DISCOTHEQUE IDEALE DE DIAPASON VOL 26/MUSIQUE DE C...

LES ABENCERAGES (LIGVRE INCLUS)
THE BRIDGE

LA TN

A FAMILY CHRISTMAS

JOHNNY ACTE Il

CES JOURS QU'ON A PRESQUE OUBLIES VOL 1
GRAND PRIX

COFFRET 2 CD NINHO (DESTIN & COMME PREVU)
NOEASY

FOLKLORE

MI VIDA

TA PLACE DANS CE MONDE
COUNTRY ROCK

EVERMORE

PLANET

KARTEHL

FUTURE NOSTALGIA

MOTOMAMI

QALF INFINITY

SHOW BIZARRE

MELO

SANS VISA

BLOODLINE MAINTENANCE

INSIEME - OPERA DUETS

BATTITO INFINITO

NOT TIGHT

PARLOPHONE

DISTRART MUSIQUE
OUTHERE

POLYDOR

GAMBERGE MUSIC

DECCA RECORDS FRANCE
LABEL PANTHEON
VERYCORDS

POLYDOR

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
ISLAND DEF JAM

ISLAND DEF JAM

ROMANCE MUSIQUE
POLYDOR

ISLAND DEF JAM

[PIAS]

BERTUS FRANCE

WEA

COLUMBIA
TRENTE-QUATRE CENTIMES
LOAD

WATI-B

CAPITOL MUSIC FRANCE
CHRYSALIS RECORDS

SONY MUSIC CLASSIQUE ET JAZZ

ISLAND DEF JAM
DECCA RECORDS FRANCE
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WARNER MUSIC FRANCE
DISTRART MUSIQUE
OUTHERE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

BERTUS FRANCE SARL
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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195
196
197
198
199
200

186

177
163

BILLIE EILISH

ANNE QUEFFELEC
LAYLOW

BARBARA

JOHNNY HALLYDAY
MEGADETH
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HAPPIER THAN EVER / WHEN WE ALL FALL ASLEEP, WHERE... POLYDOR

BEETHOVEN: THE LAST 3 PIANO SONATAS, OPP. 109, 110... MIRARE
L'ETRANGE HISTOIRE DE MR.ANDERSON SONY MUSIC ENTERTAINMENT
INTEGRALE - 25EME ANNIVERSAIRE LABEL PANTHEON

LES RARETES WARNER (2CD DIGIPACK) CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE

THE SICK, THE DYING? AND THE DEAD! CAPITOL MUSIC FRANCE
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE



